
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

      

 Uchwała Nr 139/2022  

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

 z dnia 04 października 2022  

      

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok.   

      

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1526 ) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 
1634 ze zm.) oraz § 15 pkt 3  Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu Wałbrzyskiego 
Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022 roku poz. 407 
ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.        
      

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 

na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  
      

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budzetu powiatu na 2022 rok "Plan 
wydatków majątkowych na 2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 
      

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :   

      

Planowane dochody ogółem  68 217 967,22  

Planowane dochody bieżące  59 846 347,58  

Planowane dochody majątkowe  8 371 619,64  

Planowane wydatki ogółem  82 254 582,54  

Planowane wydatki bieżące  62 362 534,97  

Planowane wydatki majątkowe  19 892 047,57  

Planowany deficyt   -14 036 615,32  
      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 
      
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.    



 

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr 139/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 04 października w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

I. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  27.384,00 zł 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 20.358,00 zł 

•  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu finansowego w jednostkach oświatowych  
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród dla 
Dyrektorów z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 

14.052 ,00 zł 

•  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa jednocześnie 
zwiększając plan finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
nagrody dla Dyrektora z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 

6.306,00 zł 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 7.026,00 zł 

•  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu finansowego w jednostce oświatowej  
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagrody dla 
Dyrektora z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 

7.026,00 zł 

 
 

II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 27.384,00 zł 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 20.358,00 zł 

•  
 

Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 
finansowy jednostek oświatowych w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę nagród dla Dyrektorów jednostek 
oświatowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej, z tego dla : 
 

14.052,00 zł 

 Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  7.026,00 zł 

 Specjalnego Ośrodek Szkolno-Wychowawczego  7.026,00 zł 

   

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 
finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie kosztów 

kształcenia z tytułu studiów podyplomowych dla nauczycieli.
  
 

6.306,00 zł 

   

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 7.026,00 zł 



•  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 
finansowy Powiatowej Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
nagrody dla Dyrektora z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

7.026,00 zł 

 

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

W dziale  710 - Działalność usługowa 1.100,00 zł 
  

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego 
Inspektora  Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 
 

1.100,00 zł 

 
IV. ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH  

 

W dziale  750 - Administracja publiczna 

 

Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw  
Obywatelskich w związku rozstrzygnięciem postępowania przetargowego  
dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja serwerowni Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu”  oraz „Zakup urządzenia do archiwizacji danych z licencjami” 
dokonuje się poniższych zmian w planie finansowym Starostwa : 

 
zmniejszenie: 

 

•  Zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pn.: 
„Modernizacja serwerowni Starostwa Powiatowego 
 w Wałbrzychu” 

 

9.686,00 zł 

zwiększenie: 

 

•  Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
urządzenia do archiwizacji danych z licencjami” 

9.686,00 zł 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

 

 

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


